gravação/filmagem, edição e transmissão em tempo real (ao vivo)
de áudio e vídeo (streaming) via internet e redes sociais (online)
das sessões plenárias ordinárias e extraordinárias, sessões solenes
em áudio e vídeo, da Câmara Municipal de São José do Campestre-
RN.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 50.400,00 (cinquenta mil e
quatrocentos reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de São Jose do Campestre-RN; Função:  01 -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;  Natureza  da